TOTAL

PODER EJECUTIVO
- PODER LEGISLATIVO

- PODER JUDICIAL

Fiscalia Geﬁeral dél Eﬁtado

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Fiscalia General del Estado

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION
ADMINISTRATIVA/PODERES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

APROBADI

1,402,744,895.72

(Pesos)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,402,744,895.72
1,402,744,895.72

~ AMPLIACIONES

+REDUCCIONES

241,510,123.98

0.00

0.00

L

0.00

0.00
0.00

241,510,123.08
241,510,123.98

PRESUPLIESTO DE EGRESDS

DEVENGADO

Ll

MODIFICADD -
1,644,255,019.70 665,467,863.74
0.00 :
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 000
0.00 0.00
_1,644,255,019.70 _ BB5,467,863.74
1,644,255,019.70 665,467,863.74
‘ — _\l —
e —— \ — .

Carlos Oscar Albores Hernandez

Subdirector de Recursos Financieros

PAGADD
465,754,597.06

0.00

0.00
000
* 0.00
0.00

| 465,754,507.06

465,754,597.06

0.00

SUBEJERCICIO

978,787,155.96
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
978,787,155.96
978,787,155.96





